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Póliza Premium
las máximas garantías hospitalarias en clínica universidad de 
navarra con cuadro médico nacional de proximidad

Descuento para familias numerosas:

Y si asegura a los miembros de su familia, a 
partir del tercer hijo menor de 26 años tendrá 
un descuento del 10 % en todas las tarifas, del 
20 % para el cuarto hijo, del 30 % para el quinto 
hijo, y así sucesivamente.

9 %dto.

ANUAL

4 %dto.

TRIMESTRAL

6 %dto.

SEMESTRAL

Descuento sobre tarifas mensuales:

Tarifa mensual

Tarifa semestral

Tarifa trimestral

Tarifa anual

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Existen otras tarifas a partir de los 66 años, consúltelas.

Tarifa 2024

Edad Precio

Hasta 25 años  39,17 € 

De 26 a 45 años  59,74 € 

De 46 a 60 años  83,83 € 

De 61 a 65 años  142,37 € 

Edad Precio

Hasta 25 años  220,02 € 

De 26 a 45 años  335,68 € 

De 46 a 60 años  471,03 € 

De 61 a 65 años  799,82 € 

Edad Precio

Hasta 25 años  112,15 € 

De 26 a 45 años  171,10 € 

De 46 a 60 años  240,09 € 

De 61 a 65 años  407,67 € 

Edad Precio

Hasta 25 años  427,20 € 

De 26 a 45 años  651,77 € 

De 46 a 60 años  914,59 € 

De 61 a 65 años  1.553,02 € 


